
Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 20.03.2024 14:47
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.03.2024      № 192 
п. Волот

Об утверждении Перечня мест для 
проведения ярмарок на территории 
Волотовского муниципального 
округа на 2024 год

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской 
области от 20.06.2023 № 268 «О Порядке организации ярмарок и продажи 
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требованиях к 
организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на 
ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий 
перечень) и выполнению работ, оказанию услуг на ярмарках на территории 
Новгородской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для проведения ярмарок на 

территории Волотовского муниципального округа на 2024 год.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров

                                         



Утвержден
постановлением Администрации

Волотовского муниципального
округа от 20.03.2024     № 192

Перечень 
мест для проведения ярмарок на территории Волотовского 

муниципального округа на 2024 год

Тип ярмарки Специализация 
ярмарки

№ 
п/
п

Место 
проведения 

ярмарки 
(земельный 

участок, 
здание, 

сооружение 
либо их 
часть)

Адрес или 
адресный 
ориентир 

места 
проведени
я ярмарки

Собственник 
(пользователь
, арендатор, 
владелец) 

места 
проведения 

ярмарки

Уни
вер

сальна
я

спе
циа
лиз
иро
ван
ная

зна
ков
ая

тема
тиче
ская

сел
ьск
охо
зяй
ств
енн
ая

тур
ист
иче
ска
я

Дата 
(период 
проведе

ния 
ярмарк

и)

1 Часть 
земельного 

участка

п. Волот, 
ул. 

Комсомол
ьская, д. 40

МБУК 
«Волотовский 
межпоселенч

еский 
социально-
культурный 
комплекс»

да - - - да - апрель, 
сентябр

ь

2 Часть 
земельного 

участка

п. Волот, 
ул. 

Вокзальна
я, з/у 2б

МАУ 
«Сервисный 

центр»

да - - - - - ежедне
вная

3 Часть 
земельного 

участка

п. Волот, 
ул. 

Комсомол
ьская, д. 38

МАУ 
«Сервисный 

центр»

да - - - да - апрель, 
сентябр

ь

4 Земельный 
участок

п. Волот, 
ул. им. 

Васькина, 
з/у 16 г

Администрац
ия 

Волотовского 
муниципальн

ого округа

- - да - - - август

5 Земельный 
участок

п. Волот, 
ул. им. 

Васькина, 
з/у 16 д

Администрац
ия 

Волотовского 
муниципальн

ого округа

- - да - - - август


